
SEŽEV – REKO, a.s. 

 

 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2014/2015 

(OD 1. 7. 2014 DO 30. 6. 2015) 

2015 

 

 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

2 
 

Kdo jsme………………………………………………………………………………………………..3 

Základní ukazatele…………………………………………………………………………………4 

Hlavní úspěchy roku 2014/15………………………………………………………………..6 

Záměry společnosti do budoucnosti……………………………………………………..7 

Slovo předsedy představenstva…………………………………………………………….9 

Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a stavu jejího 

majetku: 

Obchodní politika………………………………………………………………………………….11 

Výroba ………………………………………………………………………………………………….11 

Rozvoj společnosti………………………………………………………………………………..13 

Vývoj ekonomických výsledku………………………………………………………………13 

Organizace a řízení ……………………………………………………………………………….13 

Lidské zdroje …………………………………………………………………………………………13 

Certifikace……………………………………………………………………………………………..15 

Závěr …………………………………………………………………………………………………….19 

Zpráva představenstva o vztazích mezi ovládanou a ovládající osobou..20 

Vedení společnosti………………………………………………………………………………..26 

Zpráva dozorčí rady……………………………………………………………………………….27 

Zpráva auditora…………………………………………………………………………………….28 

Roční účetní uzávěrka…………………………………………………………………………..31 

Příloha k roční účetní uzávěrce…………………………………………………………….37 

 

 

 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

3 
 

 
1. Kdo jsme 

Společnost SEŽEV-REKO, a.s. je přední stavební společností s působností zejména 

na území České Republiky. V rámci naší činnosti se jako generální dodavatel zabýváme 

realizací všech typů staveb, nosným výrobním programem, ve kterém se řadíme mezi 

technologicky nejvyspělejší společnosti, jsou pak zejména stavby kolejových drah. Naše 

společnost je ve svém oboru všeobecně známá a respektovaná jako spolehlivý dodavatel 

i seriózní konkurent.  

Na trhu působíme již více jak dvacet let, společnost postupně rozšířila svoji 

činnost o provádění dopravních staveb, pronájmy motorových vozidel a montáž, opravy, 

rekonstrukce a údržbu určených technických dopravních zařízení (zpětného trakčního 

kolejnicového vedení celostátních drah, městských drah a vleček), projektovou činnost 

ve výstavbě, provozování drážní a silniční motorové dopravy a nakládání s odpady.  

Společnost od svého založení 14. července 1992 prokázala jednoznačnou stabilitu, 

opírající se o jasnou dlouhodobou strategii a vizi ryze české firmy, s pevnou pozicí na 

trhu.   

Společnost a její zaměstnanci jsou hrdí, že svojí prací přispívají k zajištění 

bezpečnosti železničního provozu a zvyšují komfort pro cestující na železnici.  

V současné době disponuje společnost dostatkem kvalitních profesionálů 

prověřených celou řadou zakázek, kteří jsou schopni realizovat dílo na vysokém stupni 

kvality a v požadovaných termínech. Dobré jméno akciové společnosti SEŽEV-REKO 

dokládá i celá řada ocenění, kvalitu firmy dokládá i skutečnost, že všechny klíčové 

činnosti jsou certifikovány. Dobré jméno společnosti však dokládají nejen veřejná 

ocenění a důvěra investorů, ale i důvěra bank, u kterých má SEŽEV-REKO postavení 

seriózního klienta a respektovaného partnera. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

4 
 

 

2. Základní ukazatele 
 

 
 
 
 

 

 

 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

5 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

  



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

6 
 

3. Hlavní úspěchy roku 2014/15 

Společnost dokázala uspět v celé řadě náročných soutěží, realizovala prestižní 

investiční zakázky a zakázky z hlavní činnosti.  

a) Investiční zakázka SŽDC, s.o.-

Rekonstrukce koleje č. 1 a 2 Sklené nad 

Oslavou-Ostrov nad Oslavou, SOD 

67.992.258,-Kč.  

 

b) Investiční zakázka SŽDC, s.o. 

Odstranění propadu rychlosti na trati 

Brno-Uherské Hradiště v úseku Blažovice 

(mimo) - Nesovice (mimo) - SO 04-17-04 - 

Přejezd km 27,442, SOD  27.127.497,-Kč. 

 
c) Investiční zakázka SŽDC, s.o. 

Rekonstrukce přejezdové konstrukce 

v km 6,006(P7179) trati Brno hl.n.-

Přerov, SOD 16.538.189,-Kč. 

d) SŽDC, s.o. - Oprava koleje v 

traťovém úseku Okříšky-Bransouze 

(II.etapa), SOD 21.950.151,-Kč. 

 

e) SŽDC, s.o. - Oprava koleje v úseku Sedlejov-Telč, 

SOD 23.928.165,-Kč. 

f) SŽDC, s.o. - Oprava železničního svršku TK v 

úseku Rohatec-Sudoměřice, tratě Hodonín-

Vrbovce, SOD 19.253.111,-Kč. 

g) SŽDC, s.o. - Oprava koleje Brno hl. n. - odbočka 

Černovice km 3,000-4,300, SOD 15.999.710,-Kč. 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

7 
 

Vstup do roku 2015/2016 je pro první pololetí připraven zajištěnými zakázkami, které 

odpovídají kapacitám a možnostem firmy, druhé pololetí bude ovlivněno situací na trhu, 

zahájením programu OPD II, možnostmi rozpočtu SŽDC. Výrobní úsek společnosti je plně 

stabilizovaný, má pevnou a zároveň flexibilní organizační strukturu, silnou stránkou je 

kvalitní, profesně připravený a prověřený lidský potenciál, kterým v současné době 

společnost SEŽEV-REKO disponuje.  

  



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

8 
 

4. Záměry společnosti do budoucnosti 
 
Firma se bude nadále rozvíjet v oblastech dopravního stavitelství na celém území 

České republiky, a to se zaměřením na zakázky v regionech Moravy a Vysočiny. Trvalým 

cílem je upevňování pozice na trhu se zaměřením na vysokou kvalitu díla, tradiční 

profesionalitu a spolehlivost. Dlouhodobým cílem společnosti je udržení kvalitního středního 

managementu, programy vzdělávání, školení, mimořádný důraz klademe na bezpečnost 

práce, navazující interní normy, dodržování směrnic Správy železniční dopravní cesty, státní 

organizace, která ve smyslu směrnice 2001/14/ES Evropského parlamentu a Rady plní funkci 

manažera železniční infrastruktury.  

Úkoly a cíle spojené s obchodní politikou a včetně  konkurenceschopnosti firmy v 

rámci získávání zakázek trvají, především společnost SEŽEV-REKO používá jako hlavní zbraně 

seriózní cenovou politiku, odpovídající vstřícnost k požadavkům zákazníka založenou na 

garantování kvality, dodržování lhůt realizace stavebních děl a na dalších nadstandardních 

metodách, umožněných vysokou technicko-technologickou a kulturní úrovní firmy a její 

dlouholetou finanční stabilitou. 

Dceřiné společnosti JICOM a SEŽEVfacility jsou v současné době plně etablovány 

v oblastech svého působení, v následujících letech předpokládáme odpovídající růst               

a organický rozvoj.  Vedení těchto společností obdrželo jednoznačné úkoly v oblasti posílení 

stability na trhu, progresivního růstu obratu, trvalého vytváření stabilní organizační 

struktury, včetně potřebné invence v oblasti rozšiřování činností obou specializovaných 

firem. 

Základním dlouhodobým cílem společnosti SEŽEV-REKO je zdravá a stabilní 

ekonomika s jasným obchodním a provozním cílem. Odpovědné vyhodnocování 

podnikatelských rizik zajistí do budoucna zdravý organický růst společnosti, růst postavený 

na českém kapitálu bez zahraniční účasti. 

 

 

 

 

 

 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

9 
 

Společnost a její zaměstnanci jsou hrdí na svou dnes již více jak dvacetiletou 

historii, jednoznačně vnímají výsledky své dosavadní práce jako zavazující do budoucna, 

zavazující vůči obchodním partnerům, zákazníkům a zaměstnancům firmy. 

  



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

10 
 

5. Slovo předsedy představenstva 
 
Vážení akcionáři, 

na úvod je třeba konstatovat, že společnost SEŽEV–REKO 

úspěšně zvládla úkoly uplynulého účetního období 2014/2015. 

Pojďme se společně ohlédnout za naší prací, obchodními 

úspěchy, prací našich zaměstnanců, realizovanými stavbami, 

výsledků, kterých jsme společně dosáhli.  

Rok 2014/2015 byl rokem, kdy stavební trh v oblasti naší 

specializace procházel obdobím stabilizace a postupného 

zotavení. České stavebnictví zaznamenalo významný růst, kdy se 

jednalo především o nárůst v oblasti budování dopravní 

infrastruktury. Objem veřejných tendrů na dopravní stavby od 

začátku roku vzrostl meziročně o více než polovinu na 65,5 

miliardy korun. Statistiku veřejných stavebních zakázek letos 

výrazně vylepšuje snaha dočerpat peníze z evropských fondů 

v rámci programového období 2007-2014, kdy letošní rok je 

posledním rokem možnosti čerpání z programu OPD I. Plán na rok 

2016 počítá s 38 miliardami na silnice a 25 miliardami na 

železnici, Česko chce tedy v příštím roce investovat do staveb 

oprav silnic, dálnic a železnic bezmála 66 miliard korun. Naše 

firma je připravena podílet se na těchto zakázkách, kdy 

především v oblasti investic jsme připraveni spolupracovat 

s dlouhodobými partnery na trhu. 

V uplynulém roce jsme museli reagovat na snížení objemu 

zakázek v opravných pracích a nárůstu poptávky po velkých 

investičních projektech.  To je situace, se kterou se musela 

naše firma v poslední době vyrovnávat, reagovat na změnu 

poptávky, výrazného tlaku na cenu za dílo, růstu nákladů 

spojených s materiálem, výrazného nedostatku vhodných 

subdodavatelských kapacit. Jsem přesvědčen, že jsme dokázali 

na vývoj na trhu včas zareagovat a situaci jsme zvládli. 

V uplynulém období jsme realizovali celou řadu staveb         

a dodávek prací - z velkých dopravních staveb zrealizovaných v 

roce 2014/2015 bych chtěl vyzdvihnout především akce 

„Odstranění propadu rychlosti na trati Brno-Uherské Hradiště v 

úseku Blažovice – Nesovice“, „Rekonstrukce koleje č. 1 a 2 

Sklené nad Oslavou-Ostrov nad Oslavou“,  „Oprava koleje v 

traťovém úseku Okříšky-Bransouze (II.etapa)“ a „Oprava koleje 

v úseku Sedlejov-Telč“, na těchto akcích byla ze strany 

investora a partnerů velmi pozitivně hodnocena vysoká kvalita 

a včasnost provedeného díla.  

Naše společnost SEŽEV-REKO, a.s., trvale klade vysoký 

důraz na řízení kvality, bezpečnost práce, péči o životní 

prostředí v kontextu celkového přístupu společnosti k 

společenské odpovědnosti. Respektujeme oprávněné zájmy všech 

zúčastněných stran – zadavatelů, akcionářů a zaměstnanců, 

stejně věnujme potřebnou pozornost oblastem ekologie a etiky 

podnikání.  



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

11 
 

Děkuji všem spolupracovníkům za odvedenou práci 

v uplynulém roce, akcionářům za všeobecnou podporu a finanční 

záštitu. Děkuji všem našim obchodním partnerům za jejich 

přístup ke společným projektům.  

 
 

Ing. Josef Rezek 

Předseda představenstva a ředitel společnosti 

 

 
 

 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

12 
 

 

6. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a 
stavu jejího majetku  
 
6.1. Obchodní politika 
Stavební trh, především v oblasti specializace naší společnosti, se výrazně zotavuje 

z předchozích let, kdy v letošním roce výrazně narostly investiční zakázky, a tedy poptávka po 
subdodávkách na velkých akcích. To pro společnost znamenalo soustředit se spolupráci 
s partnery na trhu a plynule reagovat na poptávky v rámci opravných prací a dílčích poptávek 
v rámci investičních akci. Naše společnost byla na situaci dobře připravena a dokázala 
reagovat na potřeby trhu, a následně i obstát v celé řadě tendrů a soutěží. Klíčovým 
faktorem je velmi dobrá pověst společnost na trhu, vysoká odbornost a schopnost řešit 
požadavky zadavatelů a pružně reagovat na aktuální vývoj. Základem obchodní politiky naší 
společnosti je především odpovědnost, kdy akciová společnost SEŽEV-REKO jako hlavní 
zbraně používá seriózní cenovou politiku a vstřícnost požadavkům zákazníka založenou na 
odpovědném garantování kvality.  

 
6.2. Výroba 
6.2.1 Provozní oblast - přehled stavebních zakázek 

V provozní oblasti, řízení stavebních zakázek se můžeme opřít o vysoce rozvinutý 

systém řízení kvality, tento faktor je důsledně sledován na všech stavbách společnosti, 

průběžně sledován a vyhodnocován. Firemní krédo „Držíme slovo“ je základem našeho 

přístupu k investorovi, obchodnímu partnerovi, našim subdodavatelům. Všem aspektům 

v rámci přípravy smluv a jejich následnému plnění je věnována mimořádná péče. Po dohodě 

s investorem jsme připraveni reagovat i na zcela specifické požadavky. Na našich akcích jsme 

nezaznamenali mimořádné události, porušení pravidel bezpečnosti práce, či jiných norem. 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

13 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

14 
 

6.3. Rozvoj společnosti 
6.3.1. Technický rozvoj 

Hmotné investice byly v roce 2014/2015 soustředěny především do klíčových oborů 
společnosti: 
 

Silniční technika 

Osobní vozidla 23  ks 

Dodávkové vozidlo     19  ks 

Autojeřáb 02  ks 

Nákladní vozidlo kontejnerové    01  ks 

Odtahové vozidlo 01  ks 

Mini bagr BOBCAT E16 02  ks 

Smykový bagr BOBCAT 01  ks 

Vysokozdvižný vozík DESTA 02  ks 

Drážní technika 

MUV – 69.2 03 ks 

MUV 90 01 ks 

MUV79 01 ks 

PV 09 ks 

Dvoucestný bagr LIEBHERR 04 ks 

Podvozky vzor 53/77 06 ks 

ZPK56 10 ks 

 

6.4. Vývoj ekonomických výsledků 
Posouzení výsledků hospodaření, finanční stability a tvorby dostatečných finančních 

zdrojů pro budoucí rozvoj je základem hodnocení finanční situace společnosti.  Společnost 
naplnila cíle v oblasti výkonů, plánovaného obratu, kde dosáhla významného růstu. 
Vzhledem k jiné skladbě zakázek, nárůstu nákladů za materiál, nedostatku volných kapacit a 
nárůstu subdodavatelsky plněných stavebních zakázek došlo k snížení plánované marže 
společnosti.  

V sledovaném období společnost obchodní cíle splnila a dokázala uspět v celé řadě 
soutěží a tendrů. Společnost rovněž těžila z obchodních úspěchů předchozího období, kdy 
část zakázek právě termínově spadala do tohoto období.  

 
6.5. Organizace a řízení 
Vedení společnosti si uvědomuje význam smysluplně nastavené organizační 

struktury, tedy sleduje a vyhodnocuje její fungování, zastupitelnost a celkové formování 
odpovídajícího řízení společnosti. V uplynulém roce se stávající organizační struktura 
projevila jako plně funkční a odpovídající potřebám společnosti, z tohoto důvodu nedošlo 
k žádným organizačním změnám. 

 

6.6. Lidské zdroje 
V personální oblasti se naplno projevuje nedostatek kvalifikovaných pracovníků, 

z tohoto důvodu je významným úkolem společnosti získat, stabilizovat a dále rozvíjet výrobní 
kapacity společnosti, stabilizovat a zkvalitňovat personální zajištění podpůrných procesů ve 
společnosti. Tyto úkoly mají primární dopad do celkových personálních a režijních nákladů 
v návaznosti na kvalitu. Zásadní úkolem je trvalé sledování vyhodnocování vývoje úpravy 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

15 
 

legislativy a přípravy společnosti na naplňování této. Z tohoto důvodu klade společnost 
patřičný důraz na systém vzdělávání a  školení . 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

16 
 

 
6.7. Certifikace 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

17 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

18 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

19 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

20 
 

 
6.8. Závěr  

 
Společnost trvale dosahuje odpovídajících ekonomických výsledků, do kterých se 

promítá aktuální vývoj a dění na trhu. Dlouhodobá a stabilní pozice společnosti odpovídá 
jejímu postavení na trhu a vytváří předpoklad pro úspěšný hospodářský rok 2015/16. 
Významnou komparativní výhodou společnosti je zejména plně funkční organizační struktura 
a lidský potenciál s odpovídající profesní zkušeností a znalosti, který je v společnosti SEŽEV-
REKO, a.s. soustředěn. Je zřejmé, že zvolená podnikatelská strategie je úspěšná a přináší 
jednoznačnou perspektivu rozvoje společnosti v následujících letech. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

21 
 

 

7. Zpráva představenstva o vztazích mezi ovládanou a ovládající 
osobou 

7.1 Ovládaná, ovládající osoba 

V souladu s ustanoveními §§ 82 – 87 Zákon o obchodních korporacích - č. 90/2012 
Sb., ze dne 25. 1. 2012 ve znění platné právní úpravy, předkládá představenstvo akciové 
společnosti SEŽEV-REKO, a.s. zprávu o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou v roce 
2014/2015. 

S ohledem na uspořádání a strukturu vlastnických vztahu vůči akciové společnosti 

SEŽEV-REKO, a.s. a z toho vyplývajících podílů na hlasovacích právech je pro účely této 

zprávy: 

a) Ovládající osobou společnost SEŽEV-REKO, a.s. 
b) Ovládanou osobou společnost JICOM, spol. s r.o. 
c) Ovládanou osobou společnost SEŽEV facility s.r.o. 

 

 

 

Obchodní  firma    JICOM spol. s r.o. 25.4.2001 

Obchodní  firma    JICOM spol. s r.o. 25.4.2001 

Sídlo obchodní firmy                                                    Jarní 898/50, 614 00 Brno Maloměřice 12.12.2005 

Identifikační číslo                                                          494 32 095 16.8.1993 

Daňové identifikační číslo                                            CZ 494 32 095  

Právní forma                                                                   Společnost s ručením omezeným  16.8.1993 

Soud 7 - Krajský soud v Brně  

Spisová značka C 11604 16.8.1993 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

22 
 

Datum zápisu  16.8.1993 

Předmět podnikání 
Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o 
největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní 
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny 
včetně 

6.10.2011 

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení  

10.4.2009 

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení  10.4.2009 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování  10.4.2009 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona  

10.4.2009 

Kapitál 
Jmění: základní 13.10.2009 

Vklad: 2 000 000 Kč  

Splaceno: 100 %  

Statutární orgán 

jméno: JUDr. Jiří Švec, datum narození : 29.2.1952 6.10.2011 

funkce: jednatel  

bydliště : Atriová 324/23, 62100 Brno  

ve funkci: od : 23.5.2006  

jméno: Jan Rezek, datum narození : 28.2.1985 7.1.2009 

funkce: jednatel  

bydliště : Polní 3628/29, 58601 Jihlava  

ve funkci: od : 1.1.2009  

Způsob zastupování: 1. Jménem společnosti jednají a navenek ji zastupují 
jednatelé společnosti, a to každý samostatně. K rozhodnutím o obchodním 
vedení společnosti, v nichž hodnota jednotlivého obchodního případu 
přesahuje částku 2 miliony Kč, se vyžaduje souhlasu většiny jednatelů. 2. 
Podepisování za společnost se děje tak, že k firmě společnosti připojí svůj 
podpis jednatel. 

5.6.2006 

Společníci s vkladem 

Obchodní firma: SEŽEV-REKO, a.s. 24.7.2014 

sídlo: Jarní 898/50, 61400 Brno - Maloměřice  

IČ 46904859  

splaceno: 2 000 000 Kč  

obchodní podíl: 100 %  

 

 

 

 

 

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/ares_sad.cgi?zdroj=2&adr=34513671&jazyk=cz
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/ares_sad.cgi?zdroj=2&adr=34513671&jazyk=cz
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/ares_es.cgi?ico=46904859&jazyk=cz&xml=1


 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

23 
 

Obchodní  firma    SEŽEV facility s.r.o. 22.10.2010 

Obchodní  firma    SEŽEV facility s.r.o. 22.10.2010 

Sídlo obchodní firmy                                                    Vídeňská 298/135, 61900 Brno 22.10.2010 

Identifikační číslo                                                          29244960 22.10.2010 

Daňové identifikační číslo                                            CZ 29244960  

Právní forma                                                                   Společnost s ručením omezeným  22.10.2010 

Soud 7 - Krajský soud v Brně  

Spisová značka C 68071 22.10.2010 

Datum zápisu  22.10.2010 

Předmět podnikání 
služby soukromých detektivů  5.10.2011 
ostraha majetku a osob  5.10.2011 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  22.10.2010 

Kapitál 
Jmění: základní 7.4.2011 

Vklad: 2 000 000 Kč  

Splaceno: 100 %  

Statutární orgán 

jméno: Mgr. MILAN JANOUŠEK, datum narození : 10.12.1969 13.3.2014 

funkce: jednatel  

bydliště : 38201 Dolní Třebonín 192  

ve funkci: od : 22.10.2010  

Jednatel je oprávněn jednat jménem společnosti ve všech věcech samostatně.  22.10.2010 

Společníci s vkladem 

Obchodní firma: SEŽEV-REKO, a.s. 24.7.2014 

sídlo: Jarní 898/50, 61400 Brno - Maloměřice  

IČ 46904859  

splaceno: 1 360 000 Kč  

obchodní podíl: 68 %  

jméno: Mgr. MILAN JANOUŠEK, datum narození : 10.12.1969 24.7.2014 

bydliště: 38201 Dolní Třebonín 192  

vklad: 320 000 Kč  

splaceno: 100%  

obchodní podíl: 16%  

jméno: Ing. JOSEF SYNEK, datum narození : 9.7.1969 24.7.2014 

bydliště: nám. Svobody 724, 69123 Pohořelice  

vklad: 320 000 Kč  

splaceno: 100%  

obchodní podíl: 16%  

 

http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/ares_sad.cgi?zdroj=2&adr=34513671&jazyk=cz
http://wwwinfo.mfcr.cz/cgi-bin/ares/ares_es.cgi?ico=46904859&jazyk=cz&xml=1


 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

24 
 

7.2 Smlouvy 

 V posledním účetním období  2014/2015 byly mezi ovládanou SEŽEVfacility s.r.o. a 

ovládající osobou SEŽEV-REKO, a.s. uzavřeny smlouvy kupní, smlouvy o sdružení a smlouvy 

nájemní: 

 

Vyjma výše uvedených smluvních vztahů nebyly v posledním účetním období učiněny 

v zájmu ovládané či ovládající osoby žádné právní úkony a ze strany ovládané osoby nebyla 

přijata ani uskutečněna žádná opatření v zájmu nebo na popud ovládající osoby. 

V uplynulém účetním období  2014/2015 byly mezi ovládanou JICOM spol. s r.o. a 

ovládající osobou SEŽEV-REKO, a.s. uzavřeny tři smluvní vztahy, dvě smlouvy o dílo a jedna 

objednávka: 

 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

25 
 

Vyjma výše uvedených smluvních vztahů nebyly v posledním účetním období učiněny 

v zájmu ovládané či ovládající osoby žádné právní úkony a ze strany ovládané osoby nebyla 

přijata ani uskutečněna žádná opatření v zájmu nebo na popud ovládající osoby. 

Ovládající osoba společnost SEŽEV-REKO, s.r.o. v zájmu opodstatněných zájmů, 

ochrany investic a naplňování podnikatelské strategie jako základní prostředek a způsob 

jednání s ovládanou osobou využívá své pozice v rámci nejvyššího orgánu ovládaných osob, 

tedy výkonu práva většinového člena valné hromady. 

 

7.3 Závěr 

Představenstvo akciové společnosti SEŽEV-REKO, a.s. konstatuje, že veškerá vzájemná 

plnění a protiplnění mezi ovládanou a ovládající osobou byla poskytována na základě 

existujících smluvních vztahů uvedených v části 7.2 Smlouvy této zprávy. Smlouvy mezi 

ovládanou a ovládající osobou vyplývají z charakteru podnikatelské činnosti subjektů a byly 

uzavřeny za obvyklých podmínek, na základě oboustranné výhodnosti a za dodržení zásad 

poctivého obchodního styku, přičemž ovládané osobě nevznikla z těchto smluv a 

vyplývajících vztahů žádná újma. 

 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

26 
 

 
8. VEDENÍ SPOLEČNOSTI 

 

V roce 2014/2015 nedošlo k zásadní změně v organizačním uspořádání celé 
společnosti SEŽEV-REKO, a.s., Centralizovány jsou všechny řídicí a podpůrné procesy a 
činnosti. Předseda představenstva přímo řídí odborné ředitele, kterými jsou Výrobní ředitel, 
Obchodní ředitel.  

Výrobní ředitel přímo řídí Vedoucího výroby, který řídí Manažera přípravy výroby 
a Manažera dopravních staveb. Obchodní ředitel řídí asistentky přípravy zakázky a 
koordinuje obchodní činnost firmy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Při řízení společnosti byl uplatňován Integrovaný systém řízení (ISŘ) založený na 

systémech řízení, kvality (QMS) dle ČSN EN ISO 9 001, environmentu (EMS) dle ČSN EN ISO 
14 001, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (MBP) dle ČSN OHSAS 18 001. 
 

 

 

 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

27 
 

9. Zpráva dozorčí rady 
 

Dozorčí rada společnosti SEŽEV-REKO, a.s. se na svých jednáních pravidelně zabývá 
kontrolou výkonu činnosti společnosti a dohlíží na výkon činnosti představenstva. Při svém 
působení se řídí zásadami schválenými valnou hromadou. 

 DR rada přezkoumává řádnou účetní závěrku a návrh rozdělení zisku a předkládá 
svá vyjádření valné hromadě. Pravidelně na svých zasedáních dozorčí rada projednává 
informace o hospodářských výsledcích společnosti. O zasedáních dozorčí rady a přijímaných 
rozhodnutích a stanoviscích dozorčí rada informuje představenstvo společnosti.  

V návaznosti na žádost představenstva dozorčí rada v letošním roce mj. projednala a 
odsouhlasila záměr společnosti prodat areál autorizovaného servisu ŠKODA v Třešti, Dr. 
Richtera 34, tvořící nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí pro Kraj Vysočinu. 

Na jednání valné hromady společnosti konaném dne 31.10.2014 došlo k personální 
obměně člena dozorčí rady, kterým se stal pan Miroslav Válek, dlouholetý zaměstnanec 
společnosti. 

Dozorčí rada se schází minimálně třikrát do roka. Dozorčí rada nemá finanční fond a 
nečerpá z rozpočtu společnosti finanční prostředky na svoji činnost. 

 
V Brně, dne 01.09.2015 
 
 
        JUDr. Jiří Švec 
        předseda dozorčí rady v.r. 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

28 
 

10.  Zpráva auditora 

 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

29 
 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

30 
 

 

 
 

  



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

31 
 

 
11. Roční účetní uzávěrka 

 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

32 
 

 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

33 
 

 

 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

34 
 

 

 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

35 
 

 

 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

36 
 

 

 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

37 
 

 
12. Příloha k roční účetní uzávěrce 

 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

38 
 

 
 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

39 
 

 
 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

40 
 

 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

41 
 

 
 
 
 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

42 
 

 

 
 

 



 Výroční zpráva společnosti SEŽEV – REKO, a.s. za rok 2014/2015 
 

43 
 

Tato zpráva byla schválena statutárním orgánem společnosti SEŽEV-REKO, a.s., dne 

14. září 2015 

© 2015, SEŽEV-REKO, a.s. 


